
UCHWAŁA NR XLIV/485/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Pomorskiego w Gdańsku z wnioskiem o przekazanie 
Gminie Krokowa nieruchomości położonych w obrębie Karwieńskie Błota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z późn.zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić do Wojewody Pomorskiego w Gdańsku z wnioskiem o przekazanie Gminie 
Krokowa niżej wyszczególnionych działek stanowiących własność Skarbu Państwa (zajętych w terenie jako 
drogi): 

1/. nr 3/1 o powierzchni 0,73 ha, obręb Karwieńskie Błota, KW bez oznaczenia, 

2/. nr 74 o powierzchni 0,44 ha, obręb Karwieńskie Błota, KW bez oznaczenia, 

3/. nr 101 o powierzchni 0,10 ha, obręb Karwieńskie Błota, KW bez oznaczenia, 

4/. nr 61 o powierzchni 0,08 ha, obręb Karwieńskie Błota, KW GD2W/00000210/9, 

5/. nr 113 o powierzchni 0,64 ha, obręb Karwieńskie Błota, KW GD2W/00007388/6. 

W/w nieruchomości służyć będą realizacji zadań własnych Gminy Krokowa w zakresie zaspokajania potrzeb 
mieszkańców. 

§ 2. Rada Gminy Krokowa zobowiązuje Wójta Gminy do niezwłocznego nadania biegu niniejszej uchwale. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: C8F0699F-E6E5-4482-905B-37DC36661DBA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki stanowiące własność Skarbu Państwa są niezbędne Gminie Krokowa dla realizacji celów publicznych 
i zaspokajania zbiorowych potrzeb wspólnoty - regulowanie dróg, dojść i dojazdów. 

Gmina realizując zadania własne w zakresie utrzymywania publicznych dróg sprawuje faktyczny zarząd nad 
tymi nieruchomościami. 

Aby umożliwić nabycie nieruchomości przez Gminę Krokowa niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa 
wyrażona w niniejszej uchwale. 

Id: C8F0699F-E6E5-4482-905B-37DC36661DBA. Podpisany Strona 1




